

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โรงสูบน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาชิงหนัง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาชิงหนัง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์		รวม					45,411.10	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							45,411.10	
1	งานภูมิทัศน์			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	420.56	630.84	99.00	148.50	779.34	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.000	ตร.ม.	560.75	2,803.75	133.00	665.00	3,468.75	
	- ตะปุดอกไม้แบบ	6.000	กก.	49.07	294.42	0.00	0.00	294.42	
	งานคอนกรีต	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	0.200	ลบ.ม.	1,529.82	305.96	306.00	61.20	367.16	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15เล่ม1-2555)	4.000	ลบ.ม.	1,784.75	7,139.00	306.00	1,224.00	8,363.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	0.027	ตัน	25,258.88	681.98	4,100.00	110.70	792.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	0.280	ตัน	21,275.76	5,957.21	4,100.00	1,148.00	7,105.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	0.108	ตัน	21,888.60	2,363.96	3,300.00	356.40	2,720.36	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	0.052	ตัน	20,521.98	1,067.14	3,300.00	171.60	1,238.74	
	- ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	6.000	กก.	43.61	261.66	3,300.00	19,800.00	20,061.66	
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน : ดินทั่วไป	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	54.94	219.78	219.78	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	93,333.78	21,505.92	18,998.94	23,905.18	45,411.10	